[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ
Сургутского муниципального района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ
« 05 » июня 2023 года

                              № 195
   д. Русскинская

	О занесении на Доску почета муниципального
образования сельское поселение Русскинская

            В соответствии  с пунктом 16 части 1.1. статьи 18 устава сельского поселения Русскинская, решением Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 29.10.2014 № 63 "Об утверждении положения о Доске почета муниципального образования сельское поселение Русскинская", в целях общественного признания деятельности коллективов предприятий, организаций, учреждений и граждан за достижения в социально-экономическом развитии сельского поселения, за плодотворную профессиональную и творческую деятельность,
Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

  1. Занести на Доску почета сельского поселения Русскинская в 2023 году:
            1.1.  Борисова Владислава Владимировича, пожарного пожарной команды            (д. Русскинская) пожарной части (пгт Федоровский) федерального казенного учреждения «Центроспас-Югория» по Сургутскому району;
1.2.  Валтиева Михаила Владиславовича, учителя физики муниципального бюджетного образовательного учреждения «Русскинская средняя общеобразовательная школа»;
1.3. Дягилеву Светлану Николаевну, руководителя кружка Русскинского центра досуга и творчества филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Сургутская районная централизованная клубная система»;
1.4. Ибраеву Татьяну Викторовну, оператора на фильтрах муниципального унитарного предприятия «Территориально объединенное управление теплоснабжения и водоотведения № 1» муниципальное образование Сургутский район (станция обезжелезивания воды д. Русскинская);
1.5. Мунайтпасова Батырбека Султанмурадовича, директора Управляющей компании;
          1.6. Нарбикову Людмилу Ивановну, старшую медицинскую сестру бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Федоровская городская больница» филиал в д. Русскинская;
1.7. Попушой Наталью Александровну, главного хранителя музейных предметов муниципального бюджетного учреждения культуры «Русскинской музей Природы и Человека имени Ядрошникова Александра Павловича»;
1.8. Роскаряка Алёну Мавлютовну, учителя технологии муниципального бюджетного образовательного учреждения «Русскинская средняя общеобразовательная школа»;
1.9. Сопочину Альбину Антоновну, самобытную мастерицу сельского поселения Русскинская;

1.10. Токареву Марину Семеновну, эксперта I категории отдела организации предоставления услуг филиала автономного учреждения «Многофункциональный центр Югры» в Сургутском районе;
1.11. Якубовскую Алену Геннадьевну, заведующего муниципального бюджетного образовательного учреждения «Нижнесортымская общеобразовательная школа» филиал «Детский сад «Рябинка» (д. Русскинская)»;

1.12.  Коллектив автономной некоммерческой организации «Центр социального обслуживания «Сателлит».
               2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельское поселение Русскинская.
Глава сельского
поселения Русскинская

   А.Н. Соболев